
*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУЗЬМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КЕЗСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
Цветочная ул., 1, Желтопи д., 427590, Удмуртская Республика 

Тел. (34158) 6-73- 46, E-mail:kuzmasc@mail.ru

I
П Р И К А З

от 28 декабря 2022 года № 308

Об утверждении персонализированных программ по наставничеству в 2022-2023 учебном году

*

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 мая 2017 
года № 239 «О наставничестве в образовательных организациях, подведомственных 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 2014 г. № 2403-Р 
Министерству образования и науки Удмуртской Республике»; Приказом Министерства 
образования и науки Удмуртской Республики от 21 июля 2021 года № 1077 «Об утверждении 
Концепции создания единой системы научно-методического сопровождения педагогических 
работников и управленческих кадров в Удмуртской Республики», Приказом от 14.03.2022 №38 
«Об организации работы по внедрению муниципальной целевой модели наставничества 
педагогических работников и обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях 
Кезского района»

f
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы по наставничеству на 2022-2023 учебный год 
педагогов МБОУ «Кузьминская СОШ»: Гавшиной В.В., Шмыриной Е.А., Гладковой В.Б., 
Шмыриной С.А.

2. Консоль да исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 
Саб

,, йбоу
• уОЩ» '

Директор /  Т.М. ж Щ ^ски х

С приказом ознакомлена и согласна:
Г. Сабурова Е.С. /  $ , / Л.

mailto:kuzmasc@mail.ru

